
編號 組別 隊名 教練 隊數
高雄市鼓山高中 凌依華
台中CRG 陳鵬文
Dabenniu 陳圳龍
大笨牛 陳建文
Dabenniu 黃晉安
陸軍專科學校拔河隊 秦宜磐
大笨牛 陳建文
Dabenniu 張博皓
大笨牛 陳建文
台中拔河委員會-劍齒虎 陳麗惠
臺師大景美聯隊A 郭昇
臺師大景美聯隊B 田嘉蓉
大笨牛 陳鵬文
臺北市立大學 陳圳龍
景美臺師大聯隊A 郭昇
景美臺師大聯隊B 田嘉蓉
景美臺師大聯隊C 李洳君
景美臺師大聯隊D 李勻錡
Dabenniu 陳鵬文
台中拔河委員會-劍齒虎A 陳麗惠
台中拔河委員會-劍齒虎B 甘林依靜
大笨牛 黃晉安
Dabenniu 陳鍾政龍
國立臺灣體育大學 陳麗惠
國體北市大臺體聯隊 沈佳祥
景美臺師大聯隊A 郭昇
景美臺師大聯隊B 田嘉蓉
台中拔河委員會-劍齒虎 陳麗惠
北市大國體大壽山聯隊 陳鍾政龍
臺中市新社高級中學 陳麗惠
桃園市壽山高中 沈佳祥
臺北市立景美女子高級中學 郭昇
景美三星光華聯隊 田嘉蓉
夥伴 吳聖賢
臺中市新社高級中學 陳麗惠
台中市神圳國中 甘林依靜
臺中市新社高級中學 陳麗惠
新社高中劍齒虎聯隊 王姿榕
壽山鶯歌聯隊 沈佳祥

39

4

2026世界室內錦標賽國手選拔報名隊數

4

2

2

2

2

4

U23男女混合組560公斤以下

U19男子組560公斤以下

U19女子組480公斤以下

U19男女混合組520公斤以下

3

2

3

2

3

6

13

公開男子組680公斤以下

公開男子組640公斤以下

公開男子組600公斤以下

公開男子組560公斤以下

公開女子組540公斤以下

公開女子組500公斤以下

公開男女混合組580公斤以下

U23男子組600公斤以下

U23女子組500公斤以下

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6


