

## 2026世界室內錦標賽國手選拔報名隊數

編號	組別	隊名	教練	隊數
1	公開男子組680公斤以下	高雄市鼓山高中	凌依華	3
		台中CRG	陳鵬文	
		Dabenniu	陳圳龍	
2	公開男子組640公斤以下	大笨牛	陳建文	2
		Dabenniu	黃晉安	
3	公開男子組600公斤以下	陸軍專科學校拔河隊	秦宜磐	3
		大笨牛	陳建文	
		Dabenniu	張博皓	
4	公開男子組560公斤以下	大笨牛	陳建文	2
		台中拔河委員會-劍齒虎	陳麗惠	
5	公開女子組540公斤以下	臺師大景美聯隊A	郭昇	3
		臺師大景美聯隊B	田嘉蓉	
		大笨牛	陳鵬文	
6	公開女子組500公斤以下	臺北市立大學	陳圳龍	6
		景美臺師大聯隊A	郭昇	
		景美臺師大聯隊B	田嘉蓉	
		景美臺師大聯隊C	李洳君	
		景美臺師大聯隊D	李勻錡	
		Dabenniu	陳鵬文	
7	公開男女混合組580公斤以下	台中拔河委員會-劍齒虎A	陳麗惠	4
		台中拔河委員會-劍齒虎B	甘林依靜	
		大笨牛	黃晉安	
		Dabenniu	陳鍾政龍	
8	U23男子組600公斤以下	國立臺灣體育大學	陳麗惠	2
		國體北市大臺體聯隊	沈佳祥	
9	U23女子組500公斤以下	景美臺師大聯隊A	郭昇	2
		景美臺師大聯隊B	田嘉蓉	
10	U23男女混合組560公斤以下	台中拔河委員會-劍齒虎	陳麗惠	2
		北市大國體大壽山聯隊	陳鍾政龍	
11	U19男子組560公斤以下	臺中市新社高級中學	陳麗惠	2
		桃園市壽山高中	沈佳祥	
12	U19女子組480公斤以下	臺北市立景美女子高級中學	郭昇	4
		景美三星光華聯隊	田嘉蓉	
		夥伴	吳聖賢	
		臺中市新社高級中學	陳麗惠	
13	U19男女混合組520公斤以下	台中市神圳國中	甘林依靜	4
		臺中市新社高級中學	陳麗惠	
		新社高中劍齒虎聯隊	王姿榕	
		壽山鶯歌聯隊	沈佳祥	